Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
valero maza
delantero
izquierdo
Cambio de
amortiguadores
traseros
Un Valero
maza (bruck)
dos
amortiguadores
traseros
(duralast)

$4,094.83 $4,094.83

Subtotal: $4,094.83

IVA (16%) $655.17

Total: $4,750.00

CUATRO MIL SETECIENTOS
CINCUENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta banco:
CFDI Relacionados:
838b4e65-72b6-4a67-b801-ad68d1b20975

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6e0d1522-79d1-4baa-939f-e22209f188a8|2022-02-